海南海口西门子授权一级代理商
产品名称 海南海口西门子授权一级代理商
公司名称 上海朔川电气设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块 变频器 触摸屏 西门子全系列
产地:德国
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号2738室（

目录中提供。通过外部本安型无负载切换输出任务计划器，用于循环执行功能，模板概念，在模板中组
态的显示元素将出现在每个显示中所有CPU
都具有坚固的紧凑型塑料外壳，控制器的前盖上集成有一个显示屏。 技术规范订货数据 SIPLUS 订货号
常温型 订货号 注：SIPLUS技术规范参见 常温型 SIPLUS 紧凑型 CPUs SIPLUS CPU 312C SIPLUS CPU 313C
SIPLUS CPU 313C-2DP SIPLUS CPU314C-2DP 6AG1 312-5BF04-7AB0 6AG1 313-5BG04-7AB0
6AG1313-6CG04-7AB0 6AG1 314-6CH04-7AB0 6ES7 312-5BF04-0AB0 6ES7313-5BG04-0AB0 6ES7
313-6CG04-0AB0 6ES7 314-6CH04-0AB0SIPLUS 型 CPUs SIPLUS CPU 314 SIPLUS CPU 315-2DP SIPLUS CPU
315-2 PN/DP SIPLUS CPU317-2 PN/DP 6AG1 314-1AG14-7AB0 6AG1 315-2AH14-7AB0 6AG1315-2EH14-7AB0
6AG1 317-2EK14-7AB0 6ES7 314-1AG14-0AB0 6ES7315-2AH14-0AB0 6ES7 315-2EH14-0AB0 6ES7
317-2EK14-0AB0SIPLUS 故障安全型 CPUs SIPLUS CPU 315F-2 DP SIPLUS CPU 317F-2 DP 6AG1
315-6FF04-2AY0 6AG1317-6FF04-2AB0 6ES7 315-6FF04-0AB0 6ES7 317-6FF04-0AB0SIPLUS 数字量模块
SIPLUS  321 数字量输入模块 SIPLUS  322 数字量输出模块 SIPLUS  323 数字量输入 / 输出模块 6AG1
321-1BH02-2AA0 6AG1 321-1BL00-2AA0 6AG1 321-1CH20-2AA0 6AG1321-7BH01-2AB0 6AG1
321-1FF01-2AA0 6AG1 322-1BH01-2AA0 6AG1322-1BF01-2XB0 6AG1 322-8BF00-2AB0 6AG1 322-1CF00-7AA0
6AG1322-1FF01-7AA0 6AG1 322-1HF10-2AA0 6AG1 322-1BL00-2AA0 6AG1322-1HH01-2AA0 6AG1
323-1BH01-2AA0 6ES7 321-1BH02-0AA0 6ES7321-1BL00-0AA0 6ES7 321-1CH20-0AA0 6ES7 321-7BH01-0AB0
6ES7321-1FF01-0AA0 6ES7 322-1BH01-0AA0 6ES7 322-1BF01-0AA0 6ES7322-8BF00-0AB0 6ES7
322-1CF00-0AA0 6ES7 322-1FF01-0AA0 6ES7322-1HF10-0AA0 6ES7 322-1BL00-0AA0 6ES7 322-1HH01-0AA0
6ES7323-1BH01-0AA0 SIPLUS 模拟量模块 SIPLUS  331 模拟量输入模块 SIPLUS  332 模拟量输出模块
SIPLUS  334 模拟量输入 / 输出模块 6AG1 331-7KB02-2AB0 6AG1 331-7KF02-2AB0 6AG1 331-7NF00-2AB0
6AG1331-7NF10-2AB0 6AG1 331-7PF01-4AB0 6AG1 332-5HB01-2AB0 6AG1332-5HF00-2AB0 6AG1
334-0KE00-7AB0 6ES7 331-7KB02-0AB0 6ES7331-7KF02-0AB0 6ES7 331-7NF00-0AB0 6ES7 331-7NF10-0AB0